
listopad 2013

obsah 1 H 210

□4 návštěva
Způsob, jakým si Lucie a Dan 
poradili s úpravou pozemku ve 
strmé skalnaté stráni, může být 
inspirující

CHALUPA S HRUŠNÍ
Chalupa s nedaleko rostoucí hrušní 
to u Veroniky Fryčové vyhrála

26 venkov
V Lensedlech se dodnes zachovala 
malebná náves s několika pěknými 
stavbami lidové architektury

40 hospodaření
Tam, kde není zaveden plyn 
a chceme se vyhnout topení 
pevnými palivy, můžeme dům
vytápět elektřinou

42 dílna
К uchránění majetku lze použít 
i kvalitní petlici, zástrč nebo 
závoru

RENOVACE PLECHOVÉ 
BANDASKY
Po úpravě stará bandaska na 
mléko poslouží jako velká váza

LEŠTIDLA A POLITURY
Vhodný prostředek k oživení 
povrchu vybíráme podle druhu 
konečné povrchové úpravy
dřeva

48 speciál
NARADÍ
Při nákupu 
nářadí do
domácí dílny 
musíme zvolit, 
zda sáhneme 
po osvědčené, 
či neznámé značce

56 zařizujeme
Náladové osvětlení zpříjemní 
pošmourné podzimní a zimní 
večery

30 právo
Zákon o mediaci umožňuje rychlé 
vyřešení sousedských sporů

32 inspirace
Zahradu můžeme ozvláštnit

36 stavba
Stropní systémy slouží k rychlé 
a snadné stavbě bezpečných 
stropů

PŘÍČKY A PODHLEDY
Na chatě a chalupě příčky 
a podhledy uděláme ze dřeva

58 zahrada
Na vzhledu zahrady 
u králováckého statku mají svůj 
podíl kromě majitelů i šumavští 
architekti

DRTIČE A ŠTĚPKOVAČE
Jejich výběr závisí na tom, zda 
upřednostníte přípravu kompostu 
či mulčovací kůry, nebo topení 
štěpkou

74 auto
Na cestách automobilem za 
hranice řidiči musí dodržovat 
pravidla dané země

76 Styl
Vojta a Lenka Veselých bydlí 
netradičně -  v ovocném sadu,
v jurtě

84 zdraví
Vašemu organismu a imunitě 
pomůže, budete-li se svému tělu 
věnovat


